

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Búč

Objekt: SO-03 Vodovodná prípojka a vodomerná šachta

Časť: SO-03.3 Vodomerná šachta

Objednávateľ: Obec Búč

Zhotoviteľ: MJM STAV s.r.o.

Miesto: Búč, pozemok parc. reg. C č. 1429/31, kat. úz. Búč

Spracoval: Matúš Herud

Dátum: 18.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 110,44 4,935

1 Zemné práce 442,57 0,000

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,500	8,01	132,17	0,000
2	131201109	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	16,500	0,68	11,22	0,000
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	4,300	4,13	17,76	0,000
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - do 10 km	m3	43,000	0,31	13,33	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,300	0,61	2,62	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,020	3,10	18,66	0,000
7	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,200	20,23	246,81	0,000

2 Zakladanie 0,68 0,000

8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	3,800	0,18	0,68	0,000
---	-----------	--	----	-------	------	------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 44,20 0,023

9	454811111	Osadenie prestupu s privarením na výstuž z ocelových rúr vnútorného priemeru do 600 mm	ks	2,000	22,10	44,20	0,023
---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 73,64 2,405

10	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,600	92,13	55,28	1,428
11	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,500	32,89	16,45	0,919
12	631571008	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	1,600	1,20	1,92	0,059

8 Rúrové vedenie 467,72 2,506

13	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	26,12	26,12	0,000
14	5922438101	Prefabrikát betónový - vodomerná šachta 1200x900x1800 mm (vnútorné rozmery) s poplastovanými stupačkami a poklopom	ks	1,000	423,00	423,00	2,500
15	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	18,60	18,60	0,006

99 Presun hmôt HSV 81,62 0,000

16	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	4,935	16,54	81,62	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 76,55 0,005

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 76,55 0,005

17	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	2,000	1,62	3,24	0,000
18	5511123000	Ventil priamy priechodný K 83 DN 25	ks	1,000	11,48	11,48	0,001
19	5511128800	Ventil priamy priechodný s odvodnením K 125 DN 25	ks	1,000	13,19	13,19	0,001
20	3199660110	Redukcia DN 25/20	ks	2,000	0,48	0,96	0,000
21	722263416	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	9,60	9,60	0,003
22	3882122503	Vodomer MNQN1,5xNK, DN 20	ks	1,000	38,00	38,00	0,001
23	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	15,20	0,08	0,000

Celkom 1 186,98 4,940